
obec Bzová - Bzová52,267 43-výzva k podání nabídky a k prokázání sp|nění kva|ifikace

organizačnía procesní audit - ana|ýza stávajícího způsobu správy obecních lesů obce Bzová a
doporučení optimá|ních mechanismů evídence, kontroly hospodaření a správy

Požadavky na dodavateIe:

2 .

3 .

Právnická nebo fllzická osoba s kvaIifikačním předpokIadem - soudní zna|ec v
oboru ekonomika, lesní hospodářství, speciaIizace těžba dřeva, ochrana
přírody, podmínkou je přímá zkušenost s Výkonem funkce oLH, případně
Iesníka

Požadované zkušenosti- praxe V dozorové či řídícíčinnostiv obIasti obecních
|esů, praxe v oboru |esního hospodářství min. 5 |et

DoIožené reference.

Požadovaný výstup:

1. Ana|ýza stávajícího stavu.
2. Návrh organizační struktury spo|ečnosti Včetně popisu funkčních míst a zodpovědností.
3. Detailní náVrh evidence a kontroIních postupů při správě majetku obecních |esů
4. Posouzení ekonomické efektivity nově navržené organizace a procesů v porovnání se

stáVajícím stavem.

Účastník, ktený nebude splňovat kompletní kvaIifikační předpokIady, bude automaticky Vyřazen.

Podmínkou je předat požadované \^í'stupy zadaVateIi do 30. 9. 2015.

Nabídky mohou uchazeči zasí|at na síd|o obce Bzová 52,267 43 do 6. 8. 2015, nebo odevzdat osobně
v době úředních hodin (Po a st od 8.00 - 11. 30 a od 13. 00 - 17.oo hod.) na oÚ Bzová, Bzová 52.
obá|ku je nutno označit takto: organízační a procesní audit - Lesy BzoVá spo|. s r.o. - neotvírat.

Ce|kovtý |imit nák|adů na veškeré činnosti do 35 000.- Kč bez DPH.

7!4r,, ;-Tt t.t _t<r ?1 2^

fa-+-


